CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: VM DOS SANTOS JUNIOR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO 
TRIBUTARIO LTDA, CNPJ sob o nº 37.481.549/0001-55 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
FONTE DE RECURSOS:  500 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/09/2025